СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.11.2018   №  150
 пос. им. Желябова

О внесении изменений в

решение Совета сельского поселения Желябовское

от 23.11.2016  № 70
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 22 Устава сельского поселения Желябовское Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Желябовское от 23.11.2016  № 70 «О налоге на имущество физических лиц» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 3:

- абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».

- абзац пятый изложить в следующей редакции:

«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации;».
2. Направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 4 по Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское», но не ранее 01.01.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения

Желябовское                                                                          А.В.Игнатьев